
I

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000483

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Nusle,
14000 Praha

Obchodní jméno: RIGES s.r.o. 
Adresa: Poláčkova 1688, Říčany 
IČO: 27653765 
DIČ: CZ 27653765Bankovní spojení: 

Číslo účtu: Kontaktní osoba:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dálnice D8

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:. Detailní popis prací je součástí Příloh č.1 a 2.

Stránka 1 z 2



Lhůta pro dodání či termín dodání: Předmětem zakázky je zajistit geodetické podklady pro 
Majetkoprávní vypořádání zkolaudovaných úseků dálnice D8. Detailní popis a specifikace 
prací je součástí Přílohy č. 1 -  Specifikace Služeb. Plnění dodejte ve lhůtě do 31.3.2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 235 000,-/284 350,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla/dodávek/služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne  ̂ ^  04, 201 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Příloha č.l -  Technicky popis zakázky

Předmětem zakázky je zajistit geodetické podklady pro Majetkoprávní vypořádání staveb na dálnici 
D8.
Zhotovitel bude své práce provádět výhradně na základě konkrétních požadavků pracovníků 
Majetkoprávního oddělení (v současnosti jsou pověřeni touto činností

na zajištění geodetických podkladů pro jejich činnost a potvrzených Manažerem
zakázky.

V rámci zakázky budou prováděny následující činnosti:

1. Tvorba Geometrických plánů (GP) na oddělení pozemků a na věcná břemena.
GP bude odevzdán v elektronické podobě a v tisku v počtu 6 paré. Součástí prací je zpracování 
zjednodušeného ZE.
V rámci činností na těchto pracích bude možno čerpat 14 hod z položky č.l v Příloze č.2 -  Rozpis 
Ceny Služeb na 1 hm nově určené hranice nebo osy věcného břemene.

2. Zajištění Ověřených kopií již existujících GP
Na základě požadavků budou zajištěny ověřené kopie stávajících GP a případné výcetisky nových 
(položka č.2 v Příloze Č.2 -  Rozpis Ceny Služeb)

3. Prověření a zaměření majetkových hranic dotčených následných správců a RSD CR, včetně 
vypracování zjednodušených Záborových elaborátů (ZE)

Práce se týkají požadavku na kontrolu stávajících GP v lokalitách, kde po jejich vytvoření proběhly 
stavební práce mající vliv na polohu majetkové hranice.
V rámci činností na těchto pracích bude možno čerpat 7 hod z položky č. 1 v Příloze č.2 -  Rozpis Ceny 
Služeb na 1 hm nově určené majetkové.

4. Vypracování podkladů pro vydání souhlasu s dělením příslušných stavebních úřadů.
Zhotovitel na vyžádání vypracuje geodetický protokol, který bude sloužit jako podklad pro vydání 
souhlasu s dělením od příslušného stavebního úřadu.
V rámci činností na těchto pracích bude možno čerpat 7 hod z položky č.l v Příloze č.2 -  Rozpis Ceny 
Služeb na 1 hm nově určené majetkové

5. Poradenství v oblasti Katastru nemovitostí
Zhotovitel na vyžádání ověří zapsatelnost stávajících GP, provede identifikaci parcel ze starších smluv 
vůči současnému stavu KN, na vyžádání se zúčastní jednání na KN a případně bude spolupracovat na 
vypracování na vklad do evidence KN.
V rámci činností na těchto pracích bude možno Čerpat skutečně odpracované hodiny z položky č.l v 
Příloze č.2 -  Rozpis Ceny Služeb. Počet skutečně odpracovaných hodin podléhá schválení manažerem 
zakázky

Zhotovitel je povinen vést průběžný záznam o provedených pracích a na vyžádání jej kdykoli 
předložit.
Po ukončení zakázky Zhotovitel zpracuje a předá závěrečný protokol o provedených pracích včetně 
všech výstupních dat na CD.

Manažer zakázky:



Příloha č.2 -  Rozpis Ceny Služeb

Dálnice D8 - Zajištění podkladů pro Majetkoprávní vypořádání

Celkem 235 000 Kč

DPH 21% 49 350 Kč

Ceko vá cena s DPH 284 350 Kč

Fakturace proběhne dle skutečných MJ vypočtených dle Přílohy č .l -  Technický popis zakázky


